Epitaphij
uicini
erit.

Vita moris
acerbius.

Septem
rata
Genu.

Nodus
Gor
dus.

Vitima
Lus
mora.

Epitaphio
m.

καθημερις γυμνασιον μαθητων.) Theop-
 pus libro nono Philippicarum historiarum,
 cum alia plura admittanda de Bacide
 narrat: tum quòd aliquãdo Lacedæ-
 moniorũ uxores furore, periculis lustrat,
 ab Apolline illis expiator datus.

Bark.

καθ' αυτην βιλλαφορτος.) Contra sese
 Bellerophontes. De ijs qui ipsi sibi ma-
 la accerunt.

Vicia
brieff.

καθ' αυτην δι αυτην.) Per sese, propter sese.
 Primam oppositionẽ sumit à causis ef-
 ficientibus, alteram à finalibus. uelut: Vi-
 ficiam per sese habemus, diuitias non per
 sese, sed propter aliud. Sic in altera etiã
 oppositione: Virtuti propter ipsam stu-
 demus, & non alterius rei gratia. Quam-
 uis enim remuneratio nulla consequatur,
 ipsa propter sese amplectenda est. Vi-
 res autem non propter ipsas habemus,
 sed alterius causa. Si quid igitur propter
 sese, id omnino etiã per sese non autẽ,
 si quid per sese, id etiã propter sese. ne-
 luti: Propter sese inest animo uirtus, &
 est per sese. nam effectrix causa uirtutis,
 ipsi animo inest. Neq; enim aliquid ex-
 ternum is requirit ad uirtutis actionem.
 Eodem modo & corpori propter se bonum
 est sanitas, eoq; & per sese. * nec tamen
 etiam per sese omnino, & propter
 sese. Per se enim animũ inest uidere: non
 autem propter sese, sed propter uirtutẽ:
 aut incolumitatem. Eodem quoq; modo
 si quid propter aliud, id omnino etiã
 alterius causa est: non autem è cõuetsio.
 Nam diuitiaz quidẽ mercaturaz seruiunt,
 rebus ue similibus: sed & alterius gratia
 sunt, uirtutis scilicet. Videre autem & ua-
 lere, alterius quidem gratia sunt: sed nõ
 item propter aliud, sed per sese. Opponi-
 tur igitur ei quod per se est, id quod est
 propter aliud: ei uerò quod propter sese,
 id quod est alterius gratia. Fieri tamẽ
 per accidens siue fortuito potest, ut id
 quod per se est, sit propter aliud. Nã fan-
 tas per se inest corpori: sed fieri possit pro-
 pter aliud, ut propter medicũ, ut qui sus-
 tulerit id quod corpori incommodat.
 Nam hic quidem ea remouet quaz nocent:
 natura uerò rebus molestis libera-
 ta, sanitate sibi eõgruentem efficit. Et
 uirtus per se expetenda, fortuito etiã
 bonę existimationis gratia coletur: ue-
 rùm non per sese, sed fortuito. Eodẽ mo-
 do sanitatem etiã per sese corpori expetendã,
 alterius gratia expetendam esse
 dixeris, ut hæc atq; alia agendi causa.

Oppositio
uic
causarũ
efficientium
& finalium

Per sese
Propter
sese

Uic pro-
pter sese
&
propter ali-
ud
expet-
tendum.

Antisthenem
aluisse

καθημερις γυμνασιον μαθητων.) Theop-
 pus libro nono Philippicarum historiarum,
 cum alia plura admittanda de Bacide
 narrat: tum quòd aliquãdo Lacedæ-
 moniorũ uxores furore, periculis lustrat,
 ab Apolline illis expiator datus.
 καθ' αυτην βιλλαφορτος.) Contra sese
 Bellerophontes. De ijs qui ipsi sibi ma-
 la accerunt.
 καθ' αυτην δι αυτην.) Per sese, propter sese.
 Primam oppositionẽ sumit à causis ef-
 ficientibus, alteram à finalibus. uelut: Vi-
 ficiam per sese habemus, diuitias non per
 sese, sed propter aliud. Sic in altera etiã
 oppositione: Virtuti propter ipsam stu-
 demus, & non alterius rei gratia. Quam-
 uis enim remuneratio nulla consequatur,
 ipsa propter sese amplectenda est. Vi-
 res autem non propter ipsas habemus,
 sed alterius causa. Si quid igitur propter
 sese, id omnino etiã per sese non autẽ,
 si quid per sese, id etiã propter sese. ne-
 luti: Propter sese inest animo uirtus, &
 est per sese. nam effectrix causa uirtutis,
 ipsi animo inest. Neq; enim aliquid ex-
 ternum is requirit ad uirtutis actionem.
 Eodem modo & corpori propter se bonum
 est sanitas, eoq; & per sese. * nec tamen
 etiam per sese omnino, & propter
 sese. Per se enim animũ inest uidere: non
 autem propter sese, sed propter uirtutẽ:
 aut incolumitatem. Eodem quoq; modo
 si quid propter aliud, id omnino etiã
 alterius causa est: non autem è cõuetsio.
 Nam diuitiaz quidẽ mercaturaz seruiunt,
 rebus ue similibus: sed & alterius gratia
 sunt, uirtutis scilicet. Videre autem & ua-
 lere, alterius quidem gratia sunt: sed nõ
 item propter aliud, sed per sese. Opponi-
 tur igitur ei quod per se est, id quod est
 propter aliud: ei uerò quod propter sese,
 id quod est alterius gratia. Fieri tamẽ
 per accidens siue fortuito potest, ut id
 quod per se est, sit propter aliud. Nã fan-
 tas per se inest corpori: sed fieri possit pro-
 pter aliud, ut propter medicũ, ut qui sus-
 tulerit id quod corpori incommodat.
 Nam hic quidem ea remouet quaz nocent:
 natura uerò rebus molestis libera-
 ta, sanitate sibi eõgruentem efficit. Et
 uirtus per se expetenda, fortuito etiã
 bonę existimationis gratia coletur: ue-
 rùm non per sese, sed fortuito. Eodẽ mo-
 do sanitatem etiã per sese corpori expetendã,
 alterius gratia expetendam esse
 dixeris, ut hæc atq; alia agendi causa.

καθημερις γυμνασιον μαθητων.) Antisthenem
aluisse

aluisse barbam, brenio & perasum.

καθημερ, officium.) Hac uoce primùm esse usum Zenonem Citricum ferūt. καθημερ autem esse dicūt, quod eur factum sit, ratio probabilis reddi possit: ueluti id quod cōsequens sit in uita, quod ad bruta etiam & stirpes extēdatur. eerni enim in his etiam officia. Nomen ex eo factū, quòd ad aliquos aetiat: (πικρὸν lego pro πικρῶν) atq; esse actionē statui naturæ con-

Officia

Contra officium

Indifferencia

Circumflexio officii

Medietas uerum uisum

Uisus

sentaneam tradunt. Ea enim quæ appetitione agantur, partim esse officia, partim contra officium. Officia esse, quæ rationi agere cōueniat: ut est honorare parentes, fratres, patriam, morē amicis gerere. Contra officium, quæ agenda non esse, ratio conuincat: ut sunt, negligere parentes, non curare fratres, amicis non obsequi, despiciere patriam, & similia. Neq; officia, neq; contra officium, quæ ratio neq; fieri iubeat, neq; uctet: ueluti, festucam tollere, stylum tenere, aut strigilem, & similia. A c alia esse officia absq; circumstantia, ut haec: (Valerudinis pro ἀγριότητος lego ἀγριότητος) Castitatis rationē habere, & sensum, & similia. cum circumstantia: ut mutilare sese, & rem familiarē dissipare. Eadem ratio est eius etiā quod est contra officium. Polybius: Audent plus quām decet, contraq; officium faciunt. Præterea quædam officia semper conueniunt, quædam non semper. Ac semper cōueniunt, interrogare & audire, ambulare, & similia. Eadem ratio est eorum etiam quæ sunt contra officium. Est & in reb. medijs quoddā officii: cuiusmo di sit, ut pueri parē at pædagogis.

καθημερταίς τῶν γυναικῶν.) Pleriq; abiecerant animos, usq; adeò, ut, præ timore, fidei etiam erga reges obliuiscerentur.

καθημερ.) Irianus nec innidebat cuiquam, neq; cuiquam magistratū adimebat, sed protus oēs bonos honorabat: eoq; nec timebat quenquā, neq; oderat. καθημερ.) Periculum faciebat uiri, cum socium se habiturū esse conatum suorum existimans.

καθημερ.) Subinde falsos nuncios per exploratores spargendo, eos assuefaciebat, ut modeste procederent.

καθημερ.) Omnes reges, qui elusē spei socij fuerunt: Rerum uerò poti, euestigiò tradit eos qui ipis crediderunt, nō ut foecios, sed ut feruos.

καθημερ.) Bion sophista uariis fuit, & multas ansas ijs dedit, quibus in-

sectari philosophiam lubet.

καθημερ.) Cæsar in Asiam uenit, ut & provincialium & Parthorū res emendaret. Criton in Gerieis: Cum eo congressus & bellum gerente, & imperium constituente.

καθημερ.) Ne quid mali patiātur, Deos fore ipsos: quibus consecratæ, consili supplicaturæ sint.

καθημερ.) In aquam scribere. De ijs qui frustra laborant.

καθημερ.) *ὄμοιοι καὶ ὕπνους ἡγετικὸς λόγος γὰρ, θάνατος καὶ ὕπνους ὀρθοπίδου ἐπιδήσια, γελῶν καὶ ὕπνους δυσφίλους ἰξῆος ἡρώτες, κλαίοντες καὶ ὕπνους παρχαροῦ παϊσῶν ἰση.* Somnium hoc uerum & certum statuit. Mortuus in somno, absq; curis erit: Ridens in somno, morosus erit, & tristis: Plorans in somno, latissimus omnino erit.

καθημερ.) Multi in exitū ultro ruebant, ob penuriam, & cōtinentes labores. καθημερ.) Samuclis prophete filij largitionibus & turpibus lucrif commutabant æquitatem: id est, quæstū pluris faciebant quā æquitatem.

καθημερ.) Mala maiorū Diocles.

καθημερ.) Aelianus: Legislator morte multabat eum, qui pro ignauiam stationē suam deseruisset.

καθημερ.) Aelianus in Varia historia: Nullus famulus fertur, dolore uictus, domini suū prodidisse. & rursus: Necessitate uocante, non est indulgendū ignauiæ. καθημερ.) Menander in Sicyonio: Malus aspectus est, & timidus in eo animus.

καθημερ.) Vitium. Virtutibus proportione uicta respondēt. Nam alia prima sunt, alia his subiecta: uelut imprudētia, ignauiua, iniusticia, intemperantia, in cōtinentia, ingenij tarditas, mala deliberatio.

* Oriuntur autē uitia ab ignorātia, & ea quæ cū uitis coniuncta sunt, & adiones uitioisæ, & homines uitioisæ. Ignorantia sunt, ἀνομιμία desperatio, δυσφροσύνη uicordia, & similia. Apud Apollolium autē est κακημία malicia, alios lædendi studium.

κακημία.) Duplex huius uocis usus est. nam & uerum improbitatem significat: ut est seortatio, adulteriū, auaricia, peritium & persidia, obtrudatio. Fames autem, pestilentia, mors, morbi, & reliqua, non sunt mala, quia sæpè nobis ea se sunt bonorum. De hoc malo Propheeta loquitur, cum negat in urbe malum esse,

Somnium ex hoc.

Coloniae etc non male.

esse, quod non fecerit Dominus.
 καὶ ἀτυχῆσαι.) Infelix est, homo (gravis
 ἰσχυρῆς, sed lego ἀτυχῆς) deo inausis, &
 animo præditus perturbatiōnū pleno.

καὶ συζητῆς.) Callinicus Syrus scripsit li-
 brum de affectatione, seu peruersa imi-
 tatione oratoria.
 καὶ ἀποτίειται.)

Tanquam uirō capto fortis, ni me ducit,
 Ignorare se tollere cadaver: aut sumi umbram
 Simulacrum imane, neg, enim ualentem
 Cepisset me, neg, enim passus essem, nisi dolo
 Nunc deceptus sum infelix. Quid est agendum?
 καὶ ἀποτίειται.) Aristophanes: Totam no-
 stram urbem maledictis inaccessit.

καὶ ἀποτίειται.) Malus iste malè pereat,
 nisi uel ante uotum hoc perijt. Nam di-
 gnus fuit, qui superiore tempestate peri-
 ret. Anus enim est partitida grauiore
 malo extinguerè malum.

καὶ ἀποτίειται.) Malarū artium actio da-
 batur in eos, qui testes mendacij conui-
 ctos subornassent.

καὶ ἀποτίειται.) Mali corui ma-
 lam ouū. Prouerbiū hoc alij accipiūt de
 aue, quæ nec piat, nec ouū eius sit esculē-
 tā. Alij de Corace oratore Syracusano,
 qui primus dicēdi artē docuit. Nā cū hic
 à Tisia discipulo mercedē postulare, co-
 ram iudicib; ille dixit: Si me uiceris, nihil
 didici: sin uictus fueris, mercedē nō acci-
 pies. Indices adolescentis argutias admi-
 rati, exclamarunt: Mali corui malū ouū.